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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	679	zł

Powierzchnia 47	m2

Cena/m2 10	606	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 3	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 500	zł

Piwnica Tak

Garaż Tak

Ciekawie	zaaranżowane	mieszkanie	w	Gorzowie,	na	Os.	Rodzinnym,	CENTRUM.

Budynki	z	2014r.	w	bardzo	dobrej	kondycji,	teren	osiedla	zagospodarowany,
plac	zabaw,	teren	odgrodzony,	bezpieczny-monitorowany.

Mieszkanie	o	pow.	łącznej	47,05m2,	położone	na	III	piętrze	budynku,	
w	którego	skład	wchodzi:
-	poziom	pierwszy	31,93m2,	gdzie	znajduje	się	salon	z	aneksem	kuchennym,	jadalnią,	przedpokój.	
Wyjście	na	duży	balkon	3,47m2		z	pięknym	widokiem	na	rozlewiska	Warty.

-	poziom	drugi	15,12m2,	który	spełnia	funkcję	sypialni	i	garderoby,	z	dużą	szafą	w	zabudowie.

Dodatkowo	strych	o	pow.	ok.	7m2	"po	podłodze".

Do	mieszkania	przynależy	komórka	lokatorska	o	pow.	3,10m2.

Możliwość	pozostawienia	w	cenie	ofertowej	całości	wyposażenia	i	umeblowania.
W	przedpokoju	szafa	w	zabudowie,	aneks	kuchenny	w	pełni	umeblowany	i	wyposażony	
(lodówko-zamrażarka,	zmywarka,	piekarnik,	pralka).
W	sypialni	łóżko	ze	skrzynią,	duża	szafa	w	zabudowie	na	całą	szerokość	pokoju.
Eleganckie	drewniane	schody	ze	szklaną	balustradą.

Dla	zainteresowanych	podwójne	miejsce	garażowe	pod	budynkiem,	w	atrakcyjnej	cenie.

Opis	oferty	sporządzony	na	podstawie	oględzin	nieruchomości	oraz	informacji	uzyskanych	od	właściciela

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	499	000	zł



,	może	podlegać	aktualizacji	i	nie	stanowi	oferty	określonej	w	art.66	i	następnych	K.C

Przy	 zakupie	 nieruchomości	 do	 ceny	 należy	 doliczyć	 kwotę	 podatku	 od	 czynności	 cywilno	 prawnych,
koszt	 taksy	 notarialnej	 oraz	 koszt	 obsługi	 transakcji	 przez	 biuro	 nieruchomości.	 Prezentacja
nieruchomości	 jest	 bezpłatna	 i	 następuje	 przy	 udziale	 agenta	 nieruchomości.	 Wiąże	 się	 to	 z
obowiązkiem	 podania	 swoich	 danych	 osobowych,	 a	 także	wyrażeniem	 pisemnej	 zgody	 na	wykonanie
usługi	pośrednictwa	w	zakupie	lub	najmie	nieruchomości.

Szczegółowych	informacji	udzielamy	w	biurze.	
	

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


